
Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N: 50 
del 26/09/2024

Oggetto:  Modifica  ed  integrazione  al  piano  delle  alienazioni  e 
valorizzazioni immobiliari, approvato con deliberazione del C.C. n.73 del 
29/12/2023, con contestuale variante al Piano Particolareggiato.

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventisei del mese di settembre, alle ore 18:45 nella  
Casa Comunale, alla I^ convocazione in seduta straordinaria, che è stata partecipata ai Signori  
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale:

Mulas Massimo P Piras Claudio P 

Satta Salvatore Francesco P Pusceddu Sabrina P 

Bassu Michele P Ruiu Gavino A 

Bruzzi Quirico A Sanna Gavino Giuseppe P 

Cabitta Antonio P Sassu Sebastiano Costantino Simone P 

Cermelli Giovanni Ivan A Spanu Bastianino A 

Conticelli Paola Rossana P Frassetto Anna Laura A 

Dessi’ Anna Lisa P Gasbarra Ioris P 

Madeddu Gianpiero P Costantino Ligas A 

Mura Gaetano Stefano P 

Murgia Antonello P 

Pintus Claudia P 
Assegnati n. 21 Presenti n. 15
In carica n. 21 Assenti n. 6

Risulta che gli intervenuti sono in numero legale:

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzanti (art. 97, comma 4, lett. A. 
del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Giancarlo Carta

Presiede la seduta il Sig. Salvatore Francesco Satta

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  tecnica  ha 
espresso parere favorevole;   

 il  Responsabile  del  servizio  interessato  per  quanto  concerne  la  regolarità  contabile  ha 
espresso parere favorevole;  

La seduta è pubblica



Comune di Porto Torres
PROVINCIA DI SASSARI

IL PRESIDENTE
In prosecuzione di seduta, alle ore 18:45, passa all’esame del 4° argomento iscritto all’ordine del 
giorno e sentiti i Consiglieri presenti in aula, pone l’argomento in votazione. 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la  proposta  di  deliberazione  n.  654  del  23/08/2024,  predisposta  dal  Dirigente dell’Area 
lavori pubblici, manutenzioni, urbanistica, edilizia privata, transizione ecologica, con la quale si  
propone:  “Modifica  ed  integrazione  al  piano  delle  alienazioni  e  valorizzazioni  immobiliari,  
approvato con deliberazione del C.C. n.73 del 29/12/2023,  con contestuale variante al  Piano  
Particolareggiato”. 

Rilevato  che  la  stessa  proposta  deliberativa  ha  riportato  il  preventivo  parere  favorevole  del 
Dirigente dell’Area lavori pubblici, manutenzioni, urbanistica, edilizia privata, transizione ecologica 
in ordine alla regolarità tecnica e del Dott John Frank Fois, Dirigente del Servizio Finanziario in 
ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs 267/2000.

Acquisito il parere della Commissione congiunta 1^ e 8^, tenutasi in data 18-09-2024.

Con  n.15, assenti n.  6 (Bruzzi, Cermelli,  Frassetto, Ruiu, Spanu e Ligas),  ad unanimità di voti 
espressi palesemente per alzata di mano, 

DELIBERA

Di approvare l’allegata proposta deliberativa avente ad oggetto:  “  Modifica ed integrazione al  
piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari, approvato con deliberazione del C.C. n.73 del  
29/12/2023, con contestuale variante al Piano Particolareggiato.”. 

Alle ore 18:46, esce dall’aula il Consigliere Bassu.

Consigliere presenti in aula n. 14, assenti n. 7 (Bassu, Bruzzi, Cermelli, Frassetto, Ruiu, Spanu e 
Ligas).

Si attesta che la presente deliberazione verrà affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni 
consecutivi e contestualmente comunicata in elenco ai capigruppo consiliare ai sensi dell'art. 37 
L.R. n. 2 del 04.02.2016.



Il presente verbale, letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto:

Il  Presidente Il  Segretario Generale

Sig. Salvatore Francesco Satta Dott. Giancarlo Carta

Documenti Allegati

Titolo Impronta

relazione variante
4B2EAA4E39F099A94F4B5DFF6E3F000A762B44190E0716308294
0EA7D6B9B163 

tavola 1
EC2A02D9B47B4BA2AA4FA58B06C9A1E32790CA1812E6A7E9C9
09642D4C2F9A6A 

tavola 2
20DE8A1AC1E663665B30037196D3BE2DA8C422BEDA3C80FECD
DD2A10F73BEBDC 

tavola 3
BE2F228F0CA6B3AB5D5A62907D72654BF5AD43B8B095DFC86B6
6E3E3CD24B038 

tavola 4
C3622F566ACDFEC4B56388C19A580FA67A4D4B0FBEEB7101AF
9CF9ECDBA43576 

piano alienazioni
3B39332FDF91BE276F5EFE94F3D02CB3B15B7BB04134E4C71FE
28E4F50A9DB2A 

Verbale Commissione congiunta 
Urbanistica e Finanze/Patrimonio 
18.09.2024

BC85A91C6412E862372D521A6A5202B378FF509AFFE18A1858C4
4C62CAA155D6 

TESTO PROPOSTA FIRMATO 
DIGITALMENTE

CD48FBF2DF8A6416879F7F91B9E2E0D55AAF6BC8B4256F3B87C
6E00E3095C025 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
CD72954DB70DAF242A7F0A8A1C378BEBFE5559F6AC577CB38C
9A1542BF146F73 

ESPRESSIONE PARERE DI 
REGOLARITÀ CONTABILE

2EB3CC264BEF53A731F6046E8AB5365427759793032E5C6D6BC7
36C4C881816E 


	Comune di Porto Torres
	Assegnati n. 21 Presenti n. 15
	In carica n. 21 Assenti n. 6

	Comune di Porto Torres
	IL CONSIGLIO COMUNALE


		2024-10-01T08:08:41+0000
	CARTA GIANCARLO


		2024-10-01T09:28:13+0000
	SATTA SALVATORE FRANCESCO




